
Amendement

Onderwerp: Uitvoeren integrale businesscase Huisvesting, TGW, Klimaat & duurzaamheid 
Gemeentehuis

De raad van de gemeente Raalte, in vergadering bijeen op 20 januari 2022

Overwegende dat:

• De raad al akkoord is gegaan met de planning voor verduurzaming van het gemeentehuis
• Het verhuren van vastgoed geen gemeentelijke taak is

Besluit:

Beslispunt 2 te wijzigen in:
Het college opdracht te geven om met een nieuw huisvestingsplan te komen, zonder verhuur aan 
derden.
En beslispunt 3 te laten vervallen.

VVD

Alexander Kreule


